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Tämän kertomuksen kuvia ovat ottaneet ainakin Kari Mankinen, Rein Ahvenainen, Pirjo Virkkunen ja Jorma 
Virkkunen.
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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Kirjoitan terveisiä maaliskuun alussa, kun hanki kantaa ja aurinko paistaa. Hiihtokelit ovat 
parhaimmillaan ja lisää lunta on säätiedotuksen mukaan vielä tiedossa kevään hangille. Myös 
SiMyn vuosi 2018 oli aurinkoinen ja paljon asioita saatiin taas tapahtumaan.

Viirilän luistinkenttä on ollut talvella kovassa käytössä ja uudet syksyllä asennetut Led-valot 
ovat häikäisseet siellä kirkkaasti useana iltana.  Valaistuksen uusiminen toteutuikin taas 
loistavan talkooväen avustuksella. Erityiskiitokset Torsti Jääskeläiselle, Timo Alholle, Mika 
Pajukankaalle, Matti Nygrenille, Seppo Kontiaiselle ja Simo Jääskeläiselle, ilman heitä kenttä 
olisi nyt paljon pimeämpi. Syksyllä oli tosi hieno hetki, kun Torsti kytki ensin päälle vanhat 
valot ja perään uudet. Eroa vanhaan todellakin on kuin yöllä ja päivällä. Voimmekin toivoa, 
että kentän valaistus kestääkin seuraavat 40 vuotta Viirilän tuulia ja tuiskuja.

Lisäksi toinen iso talkootyöponnistus oli kentälle menevän tien kunnostus. Saimme vihdoin 
tielle kunnon sorapinnan ja muutaman autopaikan lisää. Myös mutavelli kentän edessä on 
tältä osin historiaa. Isot kiitokset tieprojektista kuuluu talkooväelle ja erityisesti Timo Alholle ja 
Guy Wikströmille. Nyt myös hälytysajoneuvot mahtuvat kulkemaan paremmin Sipoonkorven 
tonteille. Muistattehan parkkeerata autot kentälle mentäessä siten, etteivät ne häiritse kulkua 
tonteille.

Vuonna 2018 toukokuussa järjestimme historiaan jäävän 10. Juhla-Rokkarokin 
kehitysvammaisille kentällämme. Pääjehumme Tapio Tallberg  keitti taas maittavat rokkasopat 
ja homma toimi tuttuun tyyliin vanhalla rutiinilla. Pääesiintyjänä toiminut loistava Anssi Kela 
kruunasi lauluillaan Rokkarokin 10-vuotisen historian. Simyn johtokunta päätti haikeana, että 
Rokkarokki 2018 oli viimeinen Viirilän kentällä pidetty resurssien pienuuden takia. Toivomme, 
että Rokkarokki jatkuu jossain muodossa vielä joskus. Todella isot kiitokset Rokkarokin 
pitkäaikaisille talkoolaisille ja tukijoille. Erityisesti kiitokset Korson Komeetoille ja Pirjo 
Tilanderille.

Vuosi 2019 on Urheiluseura Sipoon Myyrät -79 ry:n 40-vuotisjuhlavuosi. On hienoa todeta, että 
seura on päässyt aikuisen ihmisen ikään ja voi edelleen hyvin. Tulemme juhlistamaan Simyn 
40-vuotista uraa elokuussa Viirilän kentällä 17.8. Tarkoituksena on järjestää ikimuistoiset 
juhlat, tervetuloa mukaan juhlimaan!

Otamme edelleen mielellämme vastaan uusia ideoita ja tekijöitä toimintamme kehittämiseksi. 
Tervetuloa mukaan toimintaan.

Sipoossa 2.3.2019

Kari Mankinen
 

2 (14)



VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2018
Urheiluseura Sipoon Myyrät -79 ry

17.3.2019

ULKOILUPÄIVÄKIRJA

Ulkoiluvihkoomme Viirilän kentän eteläkulmalla saimme vuonna 2018 vain 1252 
kuntoilijanimeä, sillä joku ilkeämielinen vandaali oli repinyt vihkomme toukokuussa – 
ympäristöstä löytyi paperin silppua, mutta niistä ei Torsti pystynyt alkuvuoden lukemia 
laskemaan.  Vuonna 2017 merkintöjä oli n. 2500.  

Kuukausi Merkintöjä Kuukausi Merkintöjä
tammikuu ? heinäkuu  74
helmikuu ? elokuu 170
maaliskuu ? syyskuu 219
huhtikuu ? lokakuu 266
toukokuu ? marraskuu 120
kesäkuu 191 joulukuu 212

LIIKUNTAA VIIRILÄN KENTÄLLÄ

Talven touhuja kentällä ja korvessa (talvi 2017-2018)
Viime talvena talvea ei oikein ollut.  Matti Kokkonen, Matti Nygren ja Torsti Jääskeläinen saivat 
luistelujään kuntoon 15. tammikuuta, mutta helmikuun lopussa jää alkoi sulaa. Hiihtoladut ja  
koirapolut olivat kunnossa samaan aikaan.  Maaliskuussa pyrytti ajoittain; hiihtoladut eivät 
oikein enää olleet kunnossa. 

  

Viirilän kenttä kesällä
Uusi leikkikenttämme houkuttelee Viirilän lapsia ja kauempaakin leikkimään. Kentän varusteet 
ovat monipuoliset. Kentällä pelataan lähinnä jalkapalloa, mutta on siellä joskus lenturienkin 
(engl. drone) lennättäjiä nähty.  Syyskuun alussa kenttämme toimi Pihkasniskojen järjestämän 
kansallisen suunnistuskilpailun keskuksena.

Kuntosähly
Kuntosählyvuoromme on ollut sunnuntaisin Monitoimihallilla Nikkilässä. Osallistujia on ollut 
keskimäärin 10, mutta vaihtelevasti. Noin puolet pelaajista on nuoria, mikä on mukava asia. 

Peleihin ilmoittaudutaan Whatsappin kautta.  Mukaan mahtuu lisää pelaajia.
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TEMPAUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Talvirieha
Talviriehaa emme voineet taaskaan järjestää sääolosuhteiden vuoksi. Talvi oli surkea. Riehaa 
ei saada pystyyn parissa päivässä – tarvitaan ainakin kaksi viikkoa. Viime talvena ei saatu 
ennusteita kunnon talvisäästä edes kahdeksi viikoksi eteenpäin.

Päätimme järjestää eloriehan korvauksena pois jääneestä talviriehasta.

Kevätretket
Tämän vuoden kevätretket patikoitiin tavallista myöhemmin, vasta 25. toukokuuta.  Kevät oli 
epävakaa, ja maasto vielä huhtikuussa turhan märkää. Rokkarokin järjestelyt vaativat aikaa 
toukokuun alussa, joten retki lykättiin suosiolla rokan jälkeen.

Pääretken teemana oli tänä vuonna tarkoituksena olla Sipoonkorven vanhat metsäpaloalueet. 
Torstin  oli määrä viedä luonnosta kiinnostuneita patikoijia katsomaan, miten luonto on 
toipunut metsäpaloista 10-30 vuoden kuluessa ja millaisia merkkejä paloista on yhä 
nähtävissä.

Lopulta kevätretki kuivui melkein kasaan osallistujapulan vuoksi (liian lähellä kireistä 
toukokuun loppua?), eikä menty metsäpaloalueille vaan käväistiin Bisajärvellä.

Rokkarokki
Järjestyksessään jo 10:s Rokkarokki eli uusmaalaisten kehitysvammaisten virkistystapahtuma 
pidettiin sunnuntaina 20. toukokuuta 2018 lämpimässä 
ja aurinkoisessa säässä. 

Tilaisuuteen oli ilmoittautunut n. 460 vierasta. Jälleen 
kerran SiMy hoiti homman tyylikkäästi, mutta aivan 
voimavarojemme ylärajoilla. Kenttä oli täynnä väkeä, ja 
pysäköintipaikat täynnä autoja.  Lisäksi 
tapahtumapaikalle saapui muutama kymmenen 
viiriläläistä, onneksi kävellen. Kaiken kaikkiaan ihmisiä 
lienee ollut paikalla jonkin verran yli 500. 

Tämä 10:s Rokkarokki oli seuramme viimeinen näillä näkymin. Olemme pyytäneet apua 

4 (14)



VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2018
Urheiluseura Sipoon Myyrät -79 ry

17.3.2019

Vantaan ja Sipoon kunnilta, sillä näin ison tapahtuman järjestäminen on liikaa pienelle 
seurallemme.  Rokkarokkimme onnistui tälläkin kerralla kaikin puolin loistavasti. 

Rokkarokin pääesiintyjäksi olimme tänä vuonna saaneet Anssi Kelan.  Anssi hoiti keikkansa 
tyylikkäästi. Rokkarokin intiimeissä puitteissa yleisö pääsee tähteään lähelle. Niin tähti kuin 
hänen ihailijansakin nauttivat tutuista kappaleista ja Anssin läsnäolosta täysin rinnoin.

Anssin lisäksi musiikkia tuotti takuuvarmaan ja loistavaan tyyliinsä vakiobändimme  Buona 
Sera .  Heidän rokkinsa sai tanssijalat vipattamaan ja hymyt huulille, sillä oli niin mahtavan 
hieno tunnelma.

5 (14)



VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2018
Urheiluseura Sipoon Myyrät -79 ry

17.3.2019

Perinteiseen tapaan Rokkarokkiin osallistuivat Sipoon VPK sekä koiraterapiaryhmä. Tapsan  
hernerokkaa kului kymmeniä litroja, samoin maistuivat Wotkinsin grillimakkarat, kahvi, pulla ja 
mehu. Tarjoilua hoiti tuttuun tapaan Lions Club Vantaa/Komeetat.  Arpojen myyjien työvuoro 
ei taaskaan kestänyt kauaa, sillä kauppa kävi kiivaana.

Lisää kuvia ja videonpätkiä löytyy Facebookista, johon linkit alla:

• Sarja 1  

• Sarja 2  

• Levoton tyttö  

• Milla  

Elorieha
Sääolosuhteiden vuoksi pois jääneen talviriehan sijaan SiMy järjesti Eloriehan juuri ennen 
koulujen alkua sunnuntaina 12. elokuuta.
Elorieha aloitettiin Karin järjestämällä agility-näytöksellä. Hienosti koira noudatti ohjeita ja 
kulki monipuolisen radan innolla läpi.
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https://www.facebook.com/SipoonMyyrat/videos/1676950279059471/
https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1678352778919221&type=1&l=6a2b3c060c
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Ohjelmassa seuraavana kilpailtiin lasten kolmiottelut, johon kuului pallon pituus- ja 
tarkkuusheittoa sekä frisbeetä. Kaikenikäisille oli omat sarjansa. 
Myyras-Viirilän omakotiyhdistys  oli mukana järjestämässä mm. jousiammuntaan 
tutustumista ja hoitamassa kahvilaa. Halukkaat saivat jopa kokeilla jousella ampumista.
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Syysretki

Syysretki reippailtiin sunnuntaina 14.10. poikkeuksellisen mukavassa säässä näin lokakuuksi: 
aurinko paistoi pilvettömältä taivaalta ja lämpöä oli n. 17 astetta. Kodalle saapui lähes 50 
iloista retkeilijää, joista pieniä lapsi ehkä kaksi kolmasosaa. Koiria oli kai kahdeksan kappaletta.

Ohjelmassa oli perinteinen ja aina supersuosittu aarteenetsintä, frisbeegolfin harjoittelua, 
käynti Palokallion huipulla, tietokilpailu, makkaran ja jäätelön syöntiä, kahvin juontia sekä 
iloista jutustelua. Lisäksi kodan lähelle Sipoonkorven kansallispuiston rajapyykin viereen 
istutettiin tammi.

Tietokilpailussa tarvittiin hyvää yleistietoa, kuten missä maassa tulitikku on keksitty ja mikä 
olin Olavi Virran ensimmäinen etunimi. Tietokilpailun voittajiksi arvottiin lasten sarjassa Sari 
Johansson Kuninkaanmäestä ja aikuisten sarjassa (!) Joona Asula  Kirkkonummelta. Kumpikin 
saa palkinnoksi kahvipaketin, jonka voi noutaa Jääskeläisen Torstilta.

Aarteenetsintä tapahtui niin, että lapset kulkivat rajatulla alueella silmät tarkkana yrittäen 
löytää sinne kätkettyjä muovilipukkeita. Tyypillisesti aarteita oli kätkettynä puiden oksilla, 
kaarnan raoissa sekä kivien ja jopa sienien alla. Yhtä lipuketta vastaan sai yhden 
pihlajanmarjakarkin. Mystisesti alueelle tuli lisää aarteita kisan aikana. Fiksuimmat vekarat 
alkoivatkin tarkkailla, kuka niitä laittaa lisää ja mihin!

Joitakin kuvia tapahtumasta SiMyn Facebook-sivulla (linkki).

  

8 (14)

https://www.facebook.com/media/set/?set=a.1876124105808753&type=1&l=f50358a6e9


VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2018
Urheiluseura Sipoon Myyrät -79 ry

17.3.2019

Pikkujoulu
Lasten pikkujoulua vietettiin 16.12. niukasti lumisessa maisemassa. Ulkotulin valaistu ja 
muutamin pienin heijastimin varustettu polku johdatti juhlaväen ylös kodalle. Monille 
lapsista tapahtuma oli tuttu aiemmilta vuosilta. Niinpä tiedossa oli, että pian joulupukki 
saapuisi paikalle. Jokaista polkua saapuvaa seurattiin jännityksellä: joko pukki saapuu? 
Paikalle oli kerääntynyt noin 50-60 henkilöä, lapsia ja aikuisia. 
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RAKENNUKSET, KENTTÄ JA YLLÄPITO

Kentälle johtavan tien ja kentän valaistuksen 
uusiminen

Kesällä 2018 SiMy kunnostautui kahdella hienolla talkooprojektilla. Seura kunnosti kentälle 
menevän tien, siihen liittyvän pysäköintialueen sekä kentän valot ja pylväät. Tieprojekti 
toteutettiin kesällä, ja valaistusprojekti syksyllä. Kumpikin näistä olivat vaativia niin 
rahoituksen kuin työmääränkin puolesta pienelle seurallemme. 

Molempia projekteja oli suunniteltu tehtäväksi jo useita vuosia. Mutainen tie ja 
parkkipaikkaongelma olivat harmittaneet johtokuntaa jo pitkään. Lisäksi kentän pylväät ja 
valot olivat tulleet tiensä päähän jo ajat sitten. Torsti Jääskeläisen  mukaan vanhat käytettynä 
hankitut pylväät olivat olleet kentällämme käytössä jo lähes 40 vuotta. Niiden ikä olikin jo n. 50 
vuotta. Pylväät olivat jo aika lahoja ja siten hengenvaarallisia. Siinä mielessä uusiminen tehtiin 
kreivin aikaan, ja tämä antoi urheilukentällemme uuden ilmeen ja uskoa tulevaan.

Tien parantamiseen SiMy oli säästänyt varoja jo useamman vuoden. Valojen uusimiseen 
saimme tukea Sipoon kunnalta  ja Sipoon Säästöpankkisäätiöltä.  Isot kiitokset näille tahoille. 
Myös SiMyn talkooväkeä saimme osallistumaan molempiin projekteihin mukavasti. 
Erityiskiitokset ahkerille talkoolaisille. 

Tie ja pysäköinti

Tienparannussuunnitelmat ja -budjetti lyötiin lukkoon keväällä. Kesällä pyysimme Guy 
Wikströmiä  hoitamaan maansiirtohommat kaivuukoneineen.  Itse projekti alkoi puiden ja 
pusikoiden karsimisella talkooporukan voimin heti Rokkarokin jälkeen. Moottorisahat 
jylläsivät, ja pusikko saatiin nopeasti siistiksi. 

Guy haketti puut, ja saimme purua lenkkipolun pehmusteeksi.  Asensimme myös kirkkaan 
lampun valaisemaan ylös kentälle johtavaa mäkeä. Kiitokset valopylväästä Timo Alholle.  

Sisääntulotiestä kentälle tuli hieno portti Guyn avustuksella: enää ei tarvitse kahlata märkään 
aikaan mudassa vaan kentälle pääsee nyt hyvin soratietä pitkin.
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Pylväät ja valaistus 

Pääarkkitehtina valoprojektissa toimi Torsti Jääskeläinen , joka selvitti vaihtoehtoja tekniikan ja 
hinnan suhteen.  Lopulta uudet valaisimet tilattiin keravalaiselta Ledisolilta (www.ledisol.fi)  
kesäkuussa 2018. 

Pylväitä ja LED-valaisimia asennettiin kentälle yhteensä 8 kpl. SiMy sai painekyllästetyt, entisiä 
pidemmät pylväät ja niiden asennuksen lahjoituksena paikalliselta toimijalta.  Uusien 
pylväiden asentamiseen meni kaksi päivää traktorityönä elokuussa.

Syys-lokakuussa G.Wikström Oy  kaivoi kentälle 
kaapeliojat, ja sähkökaapeli asennettiin. 
Tähän työvaiheeseen meni n. 2,5 päivää. Lisäksi 
vanhat pylväät kaadettiin alas kaivinkoneella. Tämän 
jälkeen itse valot asennettiin kurottimella lokakuun 
lopussa.  Kiitos tästä Simo Jääskeläiselle!

Lokakuun lopussa pääsimme testaamaan 
urheilukentällä uusia valoja. Niiden valovoima oli 
uskomaton verrattuna vanhoihin 
hehkulamppuvalaisimiin. Tämän lisäksi SiMy säästää 
sähkölaskussa huomattavan summan.

Projekti valmistui 24.11.2018 sähkömiehen käytyä 
kytkemässä valot verkkoon. Vanhat valaisimet oli 
kuljetettu kierrätykseen. Kentän valaistus vihittiin 
käyttöön 16.12. klo 14:30  lasten pikkujoulujuhlan 
yhteydessä.

Isot kiitokset kaikille talkoolaisille myös tästä 
projektista!
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Konetyöt
Raskaampaa konekalustoa kentällä tarvitaan kesällä ja talvella. Traktoritöistä ja aurauksesta 
on huolehtinut  Matti Nygren. 

Kentän yleishuolto
Kentän yleishuollosta ja ylläpidosta sekä jääkentän talvitöistä sekä kentän, leikkipuiston ja 
rakennusten ja ympäristön siisteydestä on aikaisempien vuosien tapaan kantanut päävastuun 
Matti Nygren, apunaan Matti Kokkonen ja Torsti Jääskeläinen.  

JOHTOKUNTA

Seuran johtokunta kokoontui kuluneella toimikaudella neljä kertaa. Sen lisäksi on pidetty 
epävirallisia kokouksia hankkeiden edistämiseksi. Yhteyttä pidettiin  puhelimitse, sähköpostilla 
ja Whatsappilla.

Yhdistyksen johtokunnan varsinaisia jäseniä vuonna 2018 olivat:

 Ahvenainen Riina
 Alho Timo 
 Jääskeläinen Torsti 
 Käsnänen Erja
 Pajukangas Mika 
 Virkkunen Jorma

Johtokunnan varajäseninä toimivat:

 Ahvenainen Rein
 Kokkonen Matti
 Käsnänen Kimmo.

Seuran puheenjohtajana kaudella 2018  on toiminut Kari Mankinen, seuran kirjanpidosta  on 
huolehtinut Pirjo Tilander . Toiminnantarkastajia olivat Liisa Jääskeläinen ja Jukka Mäkelä.
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SEURAN JÄSENMÄÄRÄ JA TOIMINNASTA 
TIEDOTTAMINEN

Seurassa oli vuoden 2018  lopussa 168 jäsentä perhejäsenet mukaanlukien.  Jäsenistä 94 on yli 
18-vuotiaita ja 74 alle 18-vuotiaita (arvio). Jäsenmaksuja on maksettu 52 kpl, joten yhdessä 
perheessä on keskimäärin 3,2 SiMyn jäsentä.  Jäsenmäärä kasvoi peräti 34% viime vuonna. 
Sipoolaisia jäsenistä on 45%. Vantaalaisia on hieman enemmän.

Seuran kotisivut (http://www.simy-79.net/)  ovat edelleen vanhassa tutussa palvelussa. 
Facebook on merkittävä tiedostuskavana. Johtokunta käyttää keskuudessaan Whatsappia.

Kodan varauksien helpottamiseksi ja päällekkäisyyksien estämiseksi otimme käyttöön 
TeamUp-nimisen sovelluksen. Sen kalenteria voi käyttää niin puhelimilla kuin tietokoneellakin. 
Johtokunta on ohjeistettu varausten tekemiseen. 

Johtokunnan puolesta

Kari Mankinen,  puheenjohtaja
Jorma Virkkunen,  sihteeri
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